2012年 6月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では入眠剤 ゾルピデム酒石酸塩錠 5mg 「ＮＰ」・10mg 「ＮＰ」 （日本薬局方ゾルピデム酒石酸塩錠）を新発売す

ることになりましたので、ご案内申し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

1. 発売日  2012年 6月 22日（金）

2．包装・ケースサイズ（重量）・統一商品コード（JANコード）・HOTコード・RSSコード・日本標準商品分類番号・薬価

基準収載医薬品コード・単位薬価・包装薬価

製  品  名

包装
統一商品コード

（JAN コード） R S S

コード

調剤包装単位
日本標準商品

分類番号
単位薬価（1錠）

ケースサイズ mm（重

量）
HOT コード 販売包装単位

薬価基準収載

医薬品コード
包装薬価

ゾルピデム酒石酸塩

錠 5mg「ＮＰ」

100錠 （10Ｔ×10）
186757019

  （4987186757019）
（01）04987190663108 871129 26.90円

47×102×35（32ｇ） 1216462020101 （01）14987186757016 1129009F1149 2,690円

ゾルピデム酒石酸塩

錠 5mg「ＮＰ」

140錠 (14Ｔ×10)
186757026

  （4987186757026）
（01）04987190663122 871129 26.90円

47×132×35（40ｇ） 1216462020201 （01）14987186757023 1129009F1149 3,766円

ゾルピデム酒石酸塩

錠 5mg「ＮＰ」

500錠 （10Ｔ×50）
186757033

  （4987186757033）
（01）04987190663108 871129 26.90円

50×112×102（115ｇ） 1216462020102 （01）14987186757030 1129009F1149 13,450円

ゾルピデム酒石酸塩

錠 5mg「ＮＰ」

500錠 （バラ）
186757040

  （4987186757040）
（01）04987190663139 871129 26.90円

50×50×83（84ｇ） 1216462020301 （01）14987186757047 1129009F1149 13,450円

ゾルピデム酒石酸塩

錠 10mg「ＮＰ」

100錠 （10Ｔ×10）
186757118

  （4987186757118）
（01）04987190663207 871129 42.80円

56×119×38（48ｇ） 1216479020101 （01）14987186757115 1129009F2145 4,280円

ゾルピデム酒石酸塩

錠 10mg「ＮＰ」

140錠 (14Ｔ×10)
186757125

  （4987186757125）
（01）04987190663221 871129 42.80円

56×152×38（64ｇ） 1216479020201 （01）14987186757122 1129009F2145 5,992円

ゾルピデム酒石酸塩

錠 10mg「ＮＰ」

500錠 （10Ｔ×50）
186757132

  （4987186757132）
（01）04987190663207 871129 42.80円

62×134×118（193ｇ） 1216479020102 （01）14987186757139 1129009F2145 21,400円

ゾルピデム酒石酸塩

錠 10mg「ＮＰ」

500錠 （バラ）
186757149

 （4987186757149）
（01）04987190663238 871129 42.80円

60×60×96（150ｇ） 1216479020301 （01）14987186757146 1129009F2145 21,400円

■規制区分： 向精神薬、習慣性医薬品（注意-習慣性あり）、処方せん医薬品(注意-医師等の処方せんにより使用すること)

以上